- 1 -

令和３年１０月２９日

保護者 各位

群馬県立大泉高等学校

校長 立 見 康 明

１１月の行事予定の変更等について

保護者の皆様には、平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、年間指導計画でもお知らせいたしましたとおり、中学生向けの「第２回一日体験

学習」を１１月６日（土）に実施します。このため、６日の振替休業日を１１月２日（火）

とするとともに、授業数確保の観点から前日の１日（月）は火曜の授業に変更させていた

だきます。

また、２年生の修学旅行を１２月に延期する方向で準備を進めております。このことに

ともない、第２学期の期末考査を１１月３０日（火）～１２月３日（金）に変更させてい

ただきますので、ご承知おきください。

なお、分散登校や新型コロナウィルス感染症の状況状況によって実施できなかった各種

の行事等について、追加や日程の変更等の見直しを随時行っております。ご理解ならびに

ご協力をいただきますよう、お願い申し上げます。

記

１ 第２回一日体験学習の実施にともなう日程の変更等について

１１月１日（月） 火曜日の授業

２日（火） 振替休業

３日（水） 国民の祝日（文化の日）

４日（木） 通常授業

５日（金） 短縮授業 （４０分授業で６校時まで）

６日（土） 特別時間割（月曜の授業を基に特別時間割を編成し、４校時まで

授業を実施。係生徒以外は１２時４０分までに放課）

２ ２学期期末考査の日程変更について

（変更前）１２月 １日（水）～１２月６日（月）

↓

（変更後）１１月３０日（火）～１２月３日（金）